CAGE NOME/NOM, PRENOM SOUCHE  PAYS BAG. CLAS.

N 2 Amazona aestiva spp: Phénotype sauvage, Classic phenotype

15813 PETRANTONI GUGLIELMO XC14 IT 045 90
22939 JOZSEF, MATHE HO001865 HU 901 93
33855 VILMOS FEDOR H002276 HU 001 92
43333 JOSE BATISTA AK35 PT 006 91

N 4 Amazona albifrons spp, amazonica spp, leucocephala spp : Phénotyp

25566
49186

RAINTEAU ALAIN
VITELLI DANIELE

UOF4-637 FR 005 92
92MD IT 074 90

N 6 Amazona: toutes les autres espéces Phénotype sauvage, All the othe

7977  POLIMENO ANTONIETTA 1222 CH 001 86

21170 POLIMENO ANTONIETTA 1222 CH 002 90

N 10 Anodorhynchus spp, Diopsittaca spp: Phénotype sauvage, Classic phe

14807 VARIO ALBERTO 12BH IT 072 91
23915 KOKKELER HERMAN 7764 NL 002 90
46570 SABELLICO MASSIMO CV36 IT 003 92

N 12 Eolophus roseicapillus

10040 MARTINENGO ANDREINO LB70 IT 092 92
35524 BAKEL VAN RITA 6MDH NL 001 90
36719 MARTINENGO ANDREINO LB70 IT 008 91

N 16 Cacatua: toutes les autres especes Phénotype sauvage, All the othe

30281
57962

FAGGIANO FRANCESCO LZ09 IT 015 93
FAGGIANO FRANCESCO LZ09 IT 010 92

N 20 Poicephalus senegalensis: Phénotype sauvage , Classic phenotype

2167  SABELLICO MASSIMO CV36 IT 081 87
2329  NARCISO ACEVEDO, NURIA M223 ES 028 86
5009 CROIZE JEAN CLAUDE UOF11-4061 FR 001 93
12038 CODAGNONE GIANLUCA 29SV IT 100 92
14539 NARCISO ACEVEDO, NURIA M223 ES 043 94
31788 CONFUORTI NICOLA RR89 IT 043 88
45835 NARCISO ACEVEDO, NURIA M223 ES 000

49789 CONFUORTI NICOLA RR89 IT 007 89
50241 CROIZE JEAN CLAUDE UOF11-4061 FR 002 88
53935 MALAVASI FRANCO FS98 IT 062 89
54647 SIMONETTI IGOR 358X IT 005 90
58878 MALAVASI FRANCO FS98 IT 063 91

N 22 Poicephalus: toutes les autres especes Phénotype sauvage, All the

4385  MARIANO ANTONIO HV40 IT 004 92
14511 LUHAN JEAN LUC CDE-F077 FR 006 91
25074 WERLE CHRISTIAN CDE-B502 FR 001 94
27033 WERLE CHRISTIAN CDE-B502 FR 002 90
29614 LUHAN JEAN LUC CDE-FO77 FR 016 93
32747 MARIANO ANTONIO HV40 IT 001 90
38812 LEPORE GIANCARLO RV95 IT 151 89

N 24 Coracopsis, Psittacus: Phénotype sauvage , Classic phenotype

7822  VALENTINITSCH WILLIBALD 10/27 AT 0003 90
10646 JOAO CARDOSO 500L PT 030
32630 VITELLI DANIELE 92MD IT 083 91

N 30 Nestor spp, Tanygnathus spp, Deroptyus spp: Phénotype sauvage , Cl

48584  VIOLINI MORENO

FPO7

IT

061

92
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N 36 Pionites spp, Pionopsitta spp, Touit spp, Triclaria, Phénotype sau

3379

5487
16453
21588
41964
46397
53316
54265

MALAVASI FRANCO
MALAVAS| FRANCO
HERLT UWE

HERLT UWE

HERLT UWE
MALAVAS| FRANCO
KOKKELER HERMAN
MALAVASI FRANCO

FS98 IT 065 90
FS98 IT 006 89
E10/275 AT 006 88
E10/275 AT 009 91
E10/275 AT 010 92

FS98 IT 064 93
7764 NL 012 87
FS98 IT 000

N 40 Charmosyna spp, Cyclopsitta spp, Glossopsitta spp, Loriculus spp,

12673
16491

AMADEU MARTINS VILAR
AMADEU MARTINS VILAR

568K PT 007 91
568K PT 005 90

N 42 Eos spp, Pseudos spp: Phénotype sauvage , Classic phenotype

23534
49669
50889

SABELLICO MASSIMO

JOSE CARLOS MAO DE FERRO FERREIRA

VARIO ALBERTO

CV36 IT 001 90
848J PT 703 92
12BH IT 042 91

N 43 Stam 4: Tricoglossus spp: Phénotype sauvage , Classic phenotype

10247A
102478
10247C
10247D

CONFUORTI NICOLA
CONFUORTI NICOLA
CONFUORTI NICOLA
CONFUORTI NICOLA

RR89 IT 059 91
RR89 IT 039 91
RR89 IT 037 89
RR89 IT 040 89364

N 44 Tricoglossus spp: Phénotype sauvage , Classic phenotype

16912
22475
26210
27417
28240
39962
45151
46092
47889
54076
57032

HERLT SUSANNE
COSQUER GILLES
TATARANNI GIUSEPPE
BARONI GIOVANNI
CONFUORTI NICOLA
AMADEU MARTINS VILAR
COSQUER GILLES
HERLT SUSANNE

HERLT SUSANNE
CONFUORTI NICOLA
AMADEU MARTINS VILAR

E10/276 AT 002 89
UOF6-1698 FR 021 92

23RE IT 001 88
VV68 IT 052 89
RR89 IT 057 90

568K PT 015 94
UOF6-1698 FR 002 89
E10/276 AT 001 91
E10/276 AT 003 86
RR89 IT 048 87
568K PT 029 92

N 50 Loris et Loricules, Toutes les Mutations des classes 40/42/44/46/4

26332

CONFUORTI NICOLA

RR89 IT 059 89
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